
 

 
 

 

Rua João Valério, 325, 2º andar, sala 07, Nossa Senhora das Graças 

CEP: 69.053-140 Manaus-AM.   Tel.: 92-98415-7406 

  

Excelentíssima Senhora Doutora Juíza de Direito Titular da 15ª Vara Cível da Comarca de Manaus – AM., 
 
 
 
 
 

 

 

 

Processo nº 0613082-05.2016.8.04.0001   

 

KAREN BEZERRA ROSA BRAGA, Administradora Judicial, já qualificada nos autos do processo 

em referência, vem, diante Vossa Excelência, com o devido respeito e acato, em obediência ao parágrafo 

7º do art. 37 da Lei nº 11.101/2005, requerer se digne de deferir a juntada da Ata da Assembleia Geral de 

Credores da Empresa Melo Distribuidora de Peças LTda. ocorrida na data de 06/12/2019 em continuação 

à segunda Convocação realizada em 04/10/2019 e seus anexos (Quórum de Votação, Resultado da Votação 

e Ressalva do Banco do Brasil), bem como da respectiva lista de presença.  

Ante o exposto, considerando que, conforme Ata da AGC anexa, o Plano de Recuperação Judicial 

apresentado pela Recuperanda foi aprovado pelos Credores, requer que Vossa Excelência CONCEDA A 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL da empresa MELO DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA., nos termos do 

art. 58 da Lei nº 11.101/2005. 

  

 
Termos em que 
pede deferimento. 
 

 
Manaus, 08 de dezembro de 2019. 
 
 
   Karen B. Rosa Braga 
Administradora Judicial  

                    OAB/AM 6617 
 

fls. 4866



fls. 4867



fls. 4868



fls. 4869



fls. 4870



fls. 4871



fls. 4872



fls. 4873



fls. 4874



fls. 4875



fls. 4876



fls. 4877



fls. 4878



fls. 4879



fls. 4880



fls. 4881



fls. 4882



fls. 4883



fls. 4884



fls. 4885



fls. 4886



fls. 4887



fls. 4888


